2

Администрация Первомайского района

        636930, Томская область, Первомайский район,

        с. Первомайское, ул. Ленинская, 38, тел. 2-22-54, факс 2-19-46

        ИНН 7012000657

_______________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
      22.07.2013                                                                                        № 225-р
	Об отмене  режима функционирования «чрезвычайная ситуация» муниципального характера на территории Первомайского района

На основании Распоряжения Губернатора Томской области от 18.07.2013 №246-р «Об отмене режима функционирования «чрезвычайная ситуация» регионального характера на территории Томской области» и окончанием посева сельскохозяйственных культур в весенне-летний период на территории МО «Первомайский район» и установлением благоприятных климатических условий
1. Отменить режим функционирования «чрезвычайная ситуация» муниципального характера на территории Первомайского района.

2. Установить для органов управления и сил территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации ЧС МО «Первомайский район» режим функционирования «повседневная деятельность».

3. Признать утратившим силу распоряжение Главы Администрации Первомайского района от 28.05.2013 №162-р «О введении режима функционирования «чрезвычайная ситуация» муниципального характера на территории Первомайского района».
     4. Опубликовать данное распоряжение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района в сети Интернет.

     5.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на  заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Сафронова Н.Г.
 Глава Администрации

 Первомайского района                                            М.Ф.Приставка

В.П.Подкопаев

2 30 74